
Jízdní řád svozu odpadu na rok 2024
SVOZ VELKOOBJEMOVÝMI KONTEJNERY (VOK) S OBSLUHOU

TERMÍNY
PŘISTAVENÍ STANOVIŠTĚ

Květnov

Veselice

Zbožice – u hasičské zbrojnice

Suchá – náves

Svatý Kříž – náves

Poděbaby – u hřiště

Klanečná – náves

Termesivy – pod lípami

Dolní Papšíkov – bývalá váha

Mírovka – náves

Herlify – za transformátorem

Ovčín – začátek vsi

Jilemník – náves

Šmolovy – u prodejny

Občiny u Šmolov

Březinka – náves

Mendlova Ves

Novotnův Dvůr – na začátku návsi

Horní Papšíkov

2. dubna

2. dubna

3. dubna

3. dubna

4. dubna

4. dubna

5. dubna

5. dubna

8. dubna

8. dubna

9. dubna

9. dubna

10. dubna

10. dubna

11. dubna

11. dubna

12. dubna

12. dubna

15. dubna

30. září

30. září

1. října

1. října

2. října

2. října

3. října

3. října

4. října

4. října

7. října

7. října

8. října

8. října

9. října

9. října

10. října

10. října

11. října

SVOZ PLASTŮ A PAPÍRU Z DOMÁCNOSTÍ (SYSTÉM DOOR-TO-DOOR)

ŠMOLOVY, LOKALITA KOLEM ULICE 
ČECHOVA A LOKALITA POD LETIŠTĚM, 
DOLNÍ PAPŠÍKOV – V ULICÍCH:

Generála Kutlvašra

Ing. Kašpara

Kpt. Jaroše

Kpt. Nálepky

Kpt. Nováka

Lipnická

Na Struži

Na Tišině

Npor. Jana Lašky

Pod Letištěm

Stromovka

Švermova

Tomanova

U Cihelny

U Kasáren

U Pily

U Vítků

Zimprichova

Dolík

Šmolovy

Dolní Papšíkov

Na Lipce

Občiny

Vršek

Čechova

Dvořácká

Gagarinova

ETAPA
2: 

leden

3.
únor

7.
březen

6.
duben

3.
květen

1.
červen

5.
červenec

3.
srpen

7.
září

4.
říjen

2.
listopad

6.
prosinec

4.

Svoz obou komodit (papír a plast)
každou první středu v měsíci

PERKNOV – V ULICÍCH:

Mánesova
Mlýnská
Muchova
Na Hrázi
Na Stráni
Na Svahu

Nad Náhonem
Okrouhlická
Panuškova
Perknovská

Sadová

Slavíčkova
Slepá

Slovenská
Slunečná
Spišská

Spojovací
Sudkova

Švabinského
Veselého

Vratná
Žďárská

Alšova
Brixenská
Březová
Dlouhá

Evropská
Holandská

Jůzlova
Kavanova

Květná
Ladova
Lipová

leden

2.
únor

6.
březen

5.
duben

2.
květen

7.
červen

4.
červenec

2.
srpen

6.
září

3.
říjen

1.
listopad

5.
prosinec

3.

Svoz obou komodit (papír a plast)
každé první úterý v měsíci

ETAPA
1: 

Zbožice – u hasičské zbrojnice

Suchá – náves

Svatý Kříž – náves

Poděbaby – u hřiště

Klanečná – náves

Termesivy – pod lípami

Dolní Papšíkov – bývalá váha

Mírovka – náves

Herlify – za transformátorem

Květnov

Ovčín – začátek vsi

Jilemník – náves

Šmolovy – u prodejny

Občiny u Šmolov

Březinka – náves

Veselice

Mendlova Ves

Novotnův Dvůr – na začátku návsi

Horní Papšíkov

Je určen pro objemné odpady, rostlinné odpady a nebezpečné odpady od občanů. Nepatří sem stavební odpady, zemina, 
pneumatiky, odpad určený k odkládání do popelnic apod. Uložit odpady do VOK je umožněno pouze obyvatelům města nebo 
vlastníkům nemovitostí ve městě Havlíčkův Brod. Obsluha VOK vyžaduje předložit občanský průkaz s uvedeným trvalým pobytem 
ve městě. Vlastník nemovitosti předloží občanský průkaz a výpis z Katastru nemovitostí, kde je uveden jako vlastník.

TERMÍNY
PŘISTAVENÍ STANOVIŠTĚ

JARNÍ SVOZ (od 9:00 do 18:00) PODZIMNÍ SVOZ (od 9:00 do 17:00)



ETAPA
3: 

leden

4.
únor

1.
březen

7.
duben

4.
květen

2.
červen

6.
červenec

4.
srpen

1.
září

5.
říjen

3.
listopad

7.
prosinec

5.

Svoz obou komodit (papír a plast)
každý první čtvrtek v měsíci

HUMPOLECKÁ, JIHLAVSKÁ
– V ULICÍCH:

Na Žabinci

Nad Skalkou

Nad Tratí

Nad Žabincem

Okružní

Sázavská

Sekaninova

Strážná

Švermova

U Borové

U Panských

Údolní

Větrná

Waldhauserova

Zrzavého

Humpolecká

Jihlavská

Jiráskova

Lidická

Na Bojišti

Na Losích

Na Písku

Na Riviéře

ETAPA
4: 

leden

8.*

únor

5.
březen

4.
duben

8.*

květen

6.
červen

3.
červenec

1.
srpen

5.
září

2.
říjen

7.
listopad

4.
prosinec

2.

Svoz obou komodit (papír a plast)
každé první pondělí v měsíci

Husova 
(č.p. 2272, 2365,

2565, 2590)

Jahodova

Králíčkova

Ledečská

Liškova

Milady 
Horákové

Nerudova

Pujmanové 

Rozkošská

Stamicova

Šupichova

Tolmanova

Vrchlického

Za Hrnčírnou

Bechyňova

Generála 
Gablecha

Gočárova

Haškovy Sady

Havlíčkova

Hrnčířská

LEDEČSKÁ, HAVLÍČKOVA, 
ROZKOŠSKÁ, LOKALITY LETNÁ A 
NOVÁ OBYTNÁ ZÓNA ROZKOŠ
– V ULICÍCH:

* V lednu a dubnu proběhne svoz až druhé pondělí v měsíci
   (na Nový rok a Velikonoční pondělí se svoz neprovádí).

Probíhá ve čtrnáctidenním cyklu každý sudý čtvrtek (první svoz v roce 2024 proběhne 11. ledna) v těchto lokalitách rodinných domů:

Jakmile bude v dané oblasti zaveden systém DOOR-TO-DOOR, automaticky bude pytlový svoz zrušen.

PYTLOVÝ SVOZ PLASTU VČETNĚ NÁPOJOVÝCH KARTONŮ (ŽLUTÉ PYTLE)

ulice: Buzulucká, Dukelská, Jaselská, K Lesu, Koněvova, Mírová, Na Vyhlídce, Nad Brodem, Nad Jezem, Nad Lomem,
Nad Nivou, Nad Tunelem, Partyzánská, SNP, Sokolovská, U Traplů, U Tunelu

VYSOČANY

ulice: Brigádnická, Dělnická, Chotěbořská, Kokořínská, Machačova, Nad Rybníkem, Nuselská, Stachanovská, Vlkovská KOKOŘÍN

ETAPA
5: 

květen

13.

14.

10.
červen

11.

8.
červenec

9.

12.
srpen září říjen listopad prosinec

13.

9.

10.

14.

8.

11.

12.

9.

10.

Bratříků
Dolní

Husitská
Chelčického

Ječná
Jeronýmova

Jiskrova
Jižní

Kamenická

Konečná
Kyjovská

Luční
Máchova

Na Ostrově
Na Spádu
Na Výsluní

Nad Kalvárií
Nad Parkem

Nad Žlábkem
Olbrachtova
Plovárenská

Polní
Práčat

Prokopa Holého
Roháče z Dubé

Staškova

Sudoměřická
Trocnovská
U Pekárny
U Sv. Jána

U Školy
Zahradní

Zelená
Želivského

Žitná
Žižkova

ŽIŽKOV – V ULICÍCH:

Svoz plastu – každé 2. pondělí v měsíci
Svoz papíru – každé 2. úterý v měsíci

svoz plastu svoz papíru



5. května, Bělohradská, Buzulucká, Dukelská, 
Jaselská, K Lesu, Koněvova, Krátká, Mírová, Na Poříčí, 
Na Vyhlídce, Nad Brodem, Nad Jezem, Nad Lomem, 
Nad Nivou, Nad Tunelem, Nádražní, Partyzánská, 
Pobřežní, Pod Náspem, SNP, Sokolovská, U Šlapanky, 
U Topíren, U Traplů,  Zborovská, Železničářská

Ú
TE

RÝ

B. Kobzinové, Beckovského, Boženy Němcové, 
Březinka, Dobrovského, Horní, Humpolecká, 
Husova, Chotěbořská, Kalinovo nábřeží, Klanečná, 
Kozí, Na Hradbách, Na Ostrově, Na Valech, 
Nad Stadionem, Příčná, Štáflova, U Panských, 
U Stadionu, U Trojice, U Tunelu, Veselice, V Sadech, 
Vrabčí Trh

Beckovského 1874 až 1876; 
Pod Radnicí; Smetanovo 
nám. 1857, 1859, 1860; 
Svatovojtěšská; Trčkova; 
V Rámech

Jihlavská 1105 až 1108, 
1121 až 1123

Žižkov II

Bez svozu.

ST
ŘE

D
A

Baštínov, Bezručova, Havířská, Herlify, Jihlavská, 
Jiráskova, Jiskrova, Lidická, Mírovka, Na Úpatí, 
Na Výsluní, Na Žabinci, Nad Skalkou, Nad Tratí, 
Okružní, Sekaninova, Strážná, Termesivy, 
U Borové, U Menoušků, Údolní, Větrná, 
Waldhauserova, Zrzavého

ČT
VR

TE
K

Hamry, Máchova, Na Žaboru, Ovčín, Plovárenská, 
Staškova, U Svobodů, Vršek, Žižkova 

Břevnická, Jilemník, Jirchářská, Květnov, 
Masarykova, Mendlova Ves, Nad Příhonem, 
Novotnův Dvůr, Občinská, Občiny, Pod Vodárnou, 
Pražská, Suchá, Svatý Kříž, U Nové Silnice, 
U Vodojemu

Dolík, Dolní Papšíkov, Horní Papšíkov, Lipnická, 
Občiny u letiště, Poděbaby, Šmolovy, Vršek

Burešova, Čechova, Dělnická, Dvořácká, Gagarinova, 
Generála Kutlvašra, Ing. Kašpara, Klášterská, 
Kokořínská, Kpt. Jaroše, Kpt. Nálepky, Kpt. Nováka, 
Machačova, Na Bojišti, Na Losích, Na Písku, 
Na Tišině, Na Struži, Nad Sady, Nad Rantejchem, 
Nad Rybníkem, Nad Žabincem, Npor. Jana Lašky, 
Nuselská, P. F. Ledvinky, Pod Letištěm, Sázavská, 
Stachanovská, Stromovka, Švermova, Tomanova, 
U Cihelny, U Kasáren, U Pily, U Vítků, Vlkovská, 
Za Klášterem, Zimprichova

Bratříků, Husitská, Chelčického, Ječná, Jeronýmova, 
Jiskrova, Jižní, Kamenická, Konečná, Kyjovská, Luční, 
Na Spádu, Nad Kalvárií, Nad Parkem, Olbrachtova, 
Polní, Práčat, Prokopa Holého, Roháče z Dubé, 
Sudoměřická, Trocnovská, U Pekárny, U Sv. Jána, 
Zahradní, Zelená, Želivského, Žitná, Žižkov IV, 
Žlábek

PÁ
TE

K

Obsluhujeme nádoby o objemu 110, 120, 240 a 1100 litrů. V době nepříznivých klimatických podmínek proběhne svoz v nejbližším 
možném termínu. Ve dnech státních svátků je svoz prováděn vždy, vyjma 1. ledna (Nový rok). Svoz v Údolní, Nad Skalkou a Dolík 
v případě nesjízdnosti pro velké vozidlo bude proveden v pátek.   

SVOZ POPELNIC

Kokořínská; 
Na Spravedlnosti; 
Na Výšině; 
Reynkova 3247 až 3251; 
Sídliště Pražská – po obou 
stranách Masarykovy; 
Zahradnického 2946, 2948, 
2959, 2971, 3311, 3312, 3313, 
3314, 3315, 3316PO

N
D

ĚL
Í

SVOZ V SUDÉ TÝDNY SVOZ V LICHÉ TÝDNY
SVOZ POPELNIC 1× ZA 7 DNÍ

SVOZ POPELNIC 1× ZA 14 DNÍ

Brigádnická, Haškovy Sady, Hrnčířská, Jahodova, 
Nerudova, Pujmanové, Reynkova, Stamicova, 
U Cihláře, Vagonova, Vrchlického, Za Hrnčírnou, 
Zbožice  

Alšova, Bechyňova, Bratří Čapků, Brixenská, 
Březová, Dlouhá, Evropská, Generála Gablecha, 
Gočárova, Havlíčkova, Holandská, Husova, Jůzlova, 
Kavanova, Kotlasův Dvůr, K Aleji, Králíčkova, 
Květná, Ladova, Ledečská, Lipová, Liškova, 
Mahenova, Mánesova, Milady Horákové, Mlýnská, 
Muchova, Na Hrázi, Na Stráni, Na Svahu, 
Nad Náhonem, Okrouhlická, Panuškova, Pátera 
Toufara, Perknovská, Rozkošská, Sadová, 
Slavíčkova, Slepá, Slovenská, Slunečná, Spišská, 
Spojovací, Sudkova, Šubrtova, Šupichova, 
Švabinského, Tolmanova, Tylova, U Přehrady, 
U Rybníčku, Vančurova, Veselého, Vlkovsko, Vratná, 
Wolkerova, Zahradnického, Žďárská


